РЕШЕНИЕ
09 августа 2023 года                                                                                 № 78/1-5

г. Мелеуз

Об утверждении текста избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Государственного Собрания –

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва

по Нугушскому избирательному округу № 52

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная

комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной

комиссии от 6 марта 2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной

избирательной комиссии Нугушского избирательного округа № 52, решила:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Государственного Собрания – Курултая Республики

Башкортостан седьмого созыва по Нугушскому избирательному округу № 52

(прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

       3.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на

странице «Территориальная избирательная комиссия».

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Мелеузовский район Республики Башкортостан Григину Т.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии    ________________ Т.Н. Григина

Секретарь

территориальной избирательной комиссии     _______________  В.И. Петрова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ

Приложение № 1

к решению территориальной  избирательной

                                                                     комиссии муниципального района

                                                                      Мелеузовский район Республики Башкортостан

от 09 августа 2023 года № 78/1-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на выборах депутата Государственного Собрания – Курултая

Республики Башкортостан седьмого созыва

по Нугушскому избирательному округу № 52

ДАВЛЕТШИН

Ильгиз Файрузович

1974 года рождения; место жительства - Республика

Башкортостан, город Салават; Общество с ограниченной

ответственностью «Газпром нефтехим Салават», аппаратчик

дегидрирования 5 разряда; выдвинут: Политическая партия

«НОВЫЕ ЛЮДИ»

ЗАЙНАГАБДИНОВ

Альберт Венерович

1985 года рождения; место жительства - Республика

Башкортостан, Мелеузовский район, деревня Кутушево;

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Республики Башкортостан Мелеузовская центральная районная

больница, начальник автохозяйства; выдвинут: Политическая

партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

КАМИЛОВ

Тимур Умарджанович

1977 года рождения; место жительства – Новосибирская область,

город Новосибирск; домохозяин; выдвинут Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; член Партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ; имелись судимости:

часть 1 статьи 158 УК РФ «Кража», пункт «б», часть 2 статьи 171

УК РФ «Незаконное предпринимательство

КОНДРАТЬЕВ

Кирилл Олегович

1991 года рождения; место жительства - Республика

Башкортостан, город Мелеуз; Общество с ограниченной

ответственностью «ДНС Ритейл», универсальный сотрудник;

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России; член Политической партии

ЛДПР – Либерально-демократической партии России

РАМАЗАНОВ

Рамазан Омарович

1959 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, город Уфа; Общество с ограниченной

ответственностью «Нефтестрой», директор по развитию и связям

с общественностью; депутат Государственного Собрания -

Курултая Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская

политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»